Datasheet P350
Pneumatický páskovač na PET pásku bez spony pro těžké pásky
Pneumatický páskovač na PET pásku bez spony pro těžké pásky
Charakteristika
Vlastnosti / výhody
 Robustní stroj byl navržen pro náročné průmyslové páskovací aplikace a je zvláště vhodný pro
nepřetržitý, směnný provoz v nejnáročnějších podmínkách.
 Pneumaticky napájen, velmi spolehlivý a nenáročný na údržbu.

(v závislosti na kvalitě pásky)
Spoj: frikční svar
Napínací síla:  Páskovač je dostupný pro dva rozdílné stupně napínání,
viz chart
Rychlost napínání: 300 mm/s
Verze páskovače : Verze s jedním tlačítkem  = automatický
Verze se dvěmi tlačítky   = poloautomatický
Zavěšení: Univerzální závěsný držák je dodán se strojem
Datasheet P350
           Pneumatický páskovač na PET pásku bez spony pro těžké pásky
Přehled typů modelu P350  (P350 s pnutím pásku 1300– 2300 N)
Číslo Model
šířka pásky tloušťka pásky
Duh pásky A
mm mm
49.1103 P350/12.7/0.50-0.75/2.3 12.7 0.50-0.75 PP PET -
49.1104 P350/12.7/0.50-0.75/2.3/A 12.7 0.50-0.75 PP PET A
49.1203 P350/12.7/0.80-1.10/2.3 12.7 0.80-1.10 PP PET -
49.1204 P350/12.7/0.80-1.10/2.3/A 12.7 0.80-1.10 PP PET A
49.2103 P350/13/0.50-0.75/2.3 13 0.50-0.75 PP PET -
49.2104 P350/13/0.50-0.75/2.3/A 13 0.50-0.75 PP PET A
49.2203 P350/13/0.80-1.10/2.3 13 0.80-1.10 PP PET -
49.2204 P350/13/0.80-1.10/2.3/A 13 0.80-1.10 PP PET A
49.3103 P350/15.5/0.50-0.75/2.3 15.5 0.50-0.75 PP PET -
49.3104 P350/15.5/0.50-0.75/2.3/A 15.5 0.50-0.75 PP PET A
49.3213 P350/15.5/0.80-1.10/2.3 15.5 0.80-1.10 PP PET -
49.3214 P350/15.5/0.80-1.10/2.3/A 15.5 0.80-1.10 PP PET A
49.4103 P350/16/0.50-0.75/2.3 16 0.50-0.75 PP PET -
49.4104 P350/16/0.50-0.75/2.3/A 16 0.50-0.75 PP PET A
49.4213 P350/16/0.80-1.10/2.3 16 0.80-1.10 PP PET -
49.4214 P350/16/0.80-1.10/2.3/A 16 0.80-1.10 PP PET A
49.5113 P350/19/0.50-0.75/2.3 19 0.50-0.75 PP PET -
49.5114 P350/19/0.50-0.75/2.3/A 19 0.50-0.75 PP PET A
49.5213 P350/19/0.80-1.10/2.3 19 0.80-1.10 PP PET -
49.5214 P350/19/0.80-1.10/2.3/A 19 0.80-1.10 PP PET A
49.5313 P350/19/1.12-1.27/2.3 19 1.12-1.27 PP PET -
49.5314 P350/19/1.12-1.27/2.3/A 19 1.12-1.27 PP PET A
49.6113 P350/22/0.50-0.75/2.3 22 0.50-0.75 PP PET -
49.6114 P350/22/0.50-0.75/2.3/A 22 0.50-0.75 PP PET A
49.6213 P350/22/0.80-1.10/2.3 22 0.80-1.10 PP PET -
49.6214 P350/22/0.80-1.10/2.3/A 22 0.80-1.10 PP PET A
49.7113 P350/25/0.50-0.75/2.3 25 0.50-0.75 PP PET -
49.7114 P350/25/0.50-0.75/2.3/A 25 0.50-0.75 PP PET A
49.7213 P350/25/0.80-1.10/2.3 25 0.80-1.10 PP PET -
49.7214 P350/25/0.80-1.10/2.3/A 25 0.80-1.10 PP PET A
49.8113 P350/32/0.50-0.75/2.3 32 0.50-0.75 PP PET -
49.8114 P350/32/0.50-0.75/2.3/A 32 0.50-0.75 PP PET A
49.8213 P350/32/0.80-1.10/2.3 32 0.80-1.10 PP PET -
49.8214 P350/32/0.80-1.10/2.3/A 32 0.80-1.10 PP PET A
PP  =  Polypropylen
PET  =  Polyester
A  =  Verze s jedním tlačítkem, automatický
Datasheet P350